CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Secretaria da Comissão: sala 166-C do Anexo II da Câmara
dos Deputados – 70.160-900, Brasília – DF
Tel: (0xx61) 3216-6761 – Fax: (0xx61) 3216-6770
e-mail: cspcco.decom@camara.gov.br

20110905204514SILEGPDF_698192_PDF_.1.FASE2

Ofício nº 233 /09 – Pres. Brasília,  30  de setembro de 2009

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que esta Comissão, em reunião

ordinária realizada em 16/9/09, proferiu parecer pela rejeição do Projeto de Lei

nº 2.608/07 e dos PLs nos 2.639/07, 2.657/07, 3.110/08, 3.501/08 e 4.822/09,

apensados, nos termos do parecer do Relator, Deputado Domingos Dutra.

Por oportuno, dada a divergência entre os pareceres oferecidos por

esta Comissão e pela de Seguridade Social e Família, nos termos do art. 24, II, "g",

do Regimento Interno, remeto a Vossa Excelência a decisão quanto à apreciação da

matéria pelo Plenário da Casa.

Respeitosamente,

Deputada MARINA MAGGESSI
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Deputado MICHEL TEMER
Presidente da Câmara dos Deputados
NESTA